
P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

 ANUNCIO 

 
 El día 21 de septiembre de 2020, el Concejal Delegado de Régimen Interior, RRHH y 

Modernización digital ha dictado el siguiente: 

 
  DECRETO 

 
 “De conformidad con lo previsto en las Bases de la convocatoria de la Bolsa de Trabajo 

prevista para la cobertura interina de 1 plaza de Trabajador/a Social, mediante el Sistema de Concurso-

Oposición Libre y la Constitución de una Bolsa de Trabajo para el Excmo. Ayuntamiento de Huelva. 

 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

 

 Primero:  Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura    

interina de una plaza de Trabajador Social y la Constitución de una Bolsa de Trabajo. 

 

ADMITIDOS 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Situacion 

1 Agudo Torrado Gloria 49.080.849-E Admitida 
2 Alaez García Silvia 53.281.102-S Admitida 
3 Alfaro Camacho María 48.912.854-L Admitida 
4 Álvarez Cantero Sara 49.110.152-T Admitida 
5 Álvarez Pascual Sonia 48.924.639-M Admitida 
6 Álvarez Sánchez Isabel 29.798.284-J Admitida 
7 Antonete Rodríguez María del Mar 75.542.534-T Admitida 
8 Antonio Cortés Maria 29.619.711-N Admitida 
9 Arroyo Conde Eva María 44.223.171-J Admitida 

10 Astola Márquez Rocio 77.809.687-C Admitida 
11 Asuero Quintero Sonia 48.906.939-S Admitida 
12 Báez Ramírez Mª del Rocío 48.913.961-E Admitida 
13 Bardallo Ramón Carlos 29.782.052-L Admitida 
14 Barragán Bueno Gema 44.235.211-R Admitida 
15 Barrera Castro Isabel 48.862.525-Z Admitida 
16 Barrera Ramírez-Cruzado Maria Dolores 48.920.470-E Admitida 
17 Barrero Vázquez Patricia 44.239.412-Q Admitida 
18 Barroso Rodríguez Esmeralda 48.941.916-D Admitida 
19 Bayo Pinilla Silvia 48.925.565-B Admitida 
20 Benabat Duque Cinta 44.218.933-F Admitida 
21 Benítez Méndez Consolación 44.235.353-M Admitida 
22 Bermúdez Mora Rocío 28.817.654-B Admitida 
23 Bernal Donaire Lourdes Pino 53.222.344-X Admitida 
24 Blanco Pérez Patricia 48.935.880-E Admitida 
25 Blanco Pérez Verónica 48.935.879-K Admitida 
26 Borrallo Salvador Mª Carmen 29.044.381-G Admitida 



P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

27 Borrego Galván Belén 48.991.622-N Admitida 
28 Borrero Márquez Amanda 48.950.046-C Admitida 
29 Boza Reposo Mª Jessica 48.933.048-L Admitida 
30 Bracero Borrero Alfonso 48.927.006-A Admitida 
31 Brito Ramírez Mª Carmen 44.211.303-J Admitida 
32 Burgos Serrano Emilio 44.218.975-A Admitido 
33 Cabezas Perea Maria Regina 44.200.998-N Admitida 
34 Camacho Fernández Carmen 49.086.241-D Admitida 
35 Camacho García Carmen 44.218.418-K Admitida 
36 Camacho Millán Gema 48.931.027-E Admitida 
37 Camacho Ruiz Mª Sandra 48.917.291-V Admitida 
38 Camacho Vázquez Pablo 48.936.975-J Admitida 
39 Capelo Bautista Yolanda 44.236.887-K Admitida 
40 Carballido Folgar Mónica Mª 44.220.994-K Admitida 
41 Cardoso Lagares Aurora María 48.923.788-M Admitida 
42 Carrasco Hierro Eva 49.112.638-W Admitida 
43 Carrasco Monzón Bárbara 48.917.947-Y Admitida 
44 Casanova González Mª del Rocío 27.318.452-H Admitida 
45 Castellano Brissos Mónica 44.235.865-B Admitida 
46 Castro Romero Luna 49.085.953-C Admitida 
47 Chica Albornoz Rosario 34.074.288-H Admitida 
48 Clavijo Martín Marta 49.113.005-R Admitida 
49 Corchero Rosado Ana Isabel 49.058.810-V Admitida 
50 Coronado Expósito Mª Felícitas 45.077.576-Z Admitida 
51 Cuervo Pérez Carmen 49.088.533-R Admitida 
52 Deben Padilla Alicia 53.345.869-Z Admitida 
53 Del Barrio Martín María del Carmen 29.766.429-J Admitida 
54 Delgado Gómez Esperanza 44.233.853-E Admitida 
55 Delgado  Pecellín Ana Isabel 08.884.768-Y Admitida 
56 Diaz Cruzado Nuria 29.793.421-A Admitida 
57 Diaz Flores Maria José  14.637.647-X Admitida 
58 Diaz Guerra Gemma 44.246.609-Z Admitida 
59 Diaz Macias Ines Maria 44.202.175-Q Admitida 
60 Diaz Romero Mª Dolores 29.793.265-P Admitida 
61 Diaz Vizcaino Laura Mar 29.443.143-S Admitida 
62 Domínguez Andivia Mª del Rocio 44.227.206-T Admitida 
63 Domínguez Carrasco Amparo 29.761.017-Y Admitida 
64 Domínguez Daza Francisca 27.320.385-L Admitida 
65 Domínguez Valenciano Gema 49.062.869-M Admitida 
66 Duque  Galey María Dolores 48.906.823-Z Admitida 
67 Durán Díaz Miriam 44.224.661-P Admitida 
68 Durán Domínguez Angela Mª 44.213.221-E Admitida 
69 Eguizabal Cabalga Ana María 44.205.409-F Admitida 
70 Enrique Vazquez Maria del Pilar 48.934.555-P Admitida 
71 Enriquez Ropero María 29.785.919-E Admitida 
72 Espinosa Zarza Margarita Gema 75.548.472-G Admitida 
73 Expósito Cívico Inmaculada  47.390.945-C Admitida 
74 Feria Merlón Antonia 29.788.493-C Admitida 



P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

75 Fernandez García Petra 44.208.011-X Admitida 
76 Fernández Pavón José Luis 49.055.838-N Admitida 
77 Fernández  Ramos Daniel Juan 48.956.014-P Admitida 
78 Forero González Julia 75.560.363-G Admitida 
79 Forero Romero Dolores 29.439.195-T Admitida 
80 Francisco Pérez Estela María 44.205.253-N Admitida 
81 Galán Hurtado Montserrat 28.487.350-X Admitida 
82 Galán  Villatoro Clara 28.824.822-A Admitida 
83 Galindo Dux-Santoi Begoña 48.964.291-M Admitida 
84 Gallardo Balongo Rocío del Alba 48.950.464-R Admitida 
85 Gallardo Pérez Guadalupe 29.042.340-X Admitida 
86 Gálvez Martín Raquel 44.234.942-P Admitida 
87 García Millán Carolina 77.340.316-X Admitida 
88 García Pérez Encarnación 29.792.300-D Admitida 
89 García Ramírez Inés María 29.802.112-T Admitida 
90 García Rodríguez Mª del Carmen 44.208.973-Y Admitida 
91 García Vázquez Miguel Ángel 44.219.190-B Admitida 
92 García-Ortiz Masegosa Mª Isabel 44.226.430-Y Admitida 
93 Garrido Batanero Beatriz 48.954.740-E Admitida 
94 Garrido Benito Mª Ángeles 48.935.951-R Admitida 
95 Garrido García Carolina 48.905.236-Z Admitida 
96 Gento Atahona Apolonia 29.436.072-M Admitida 
97 Gil Blázquez Sara 20.588.084-W Admitida 
98 Gil Martín Isabel María 44.206.354-D Admitida 
99 Gil Rojas Mª Ángeles 44.247.372-H Admitida 

100 Giménez Hernández María del Rosario 29.056.358-K Admitida 
101 Gómez Abreu Nazaret 29.491.768-H Admitida 
102 Gómez Fernandez María José 44.226.353-K Admitida 
103 Gómez Márquez Noelia 44.208.727-J Admitida 
104 Gómez Prieto Iván 44.132.642-P Admitida 
105 Gómez Ramos Fernando 48.920.460-N Admitida 
106 González Fernandez de Cora Eva María 75.543.618-A Admitida 
107 González Herrero Fº Javier 75.555.424-X Admitida 
108 González Rico Marta 17.478.096-M Admitida 
109 González Rodríguez Rocío 49.087.537-V Admitida 
110 Gozalvez Trigueros Sara 48.949.501-G Admitida 
111 Guerrero Roa Irene María 75.559.805-K Admitida 
112 Guerra Escudero Isabel 71.163.887-R Admitida 
113 Guerrero Contreras Mª Dolores 48.908.718-T Admitida 
114 Gutiérrez Martín Leticia 48.942.228-E Admitida 
115 Gutiérrez Pérez Maria Luisa 44.370.526-F Admitida 
116 Gutiérrez-Rave Pérez Jesús 49.062.993-Z Admitida 
117 Hernández Díaz Susana 44.205.473-W Admitida 
118 Hidalgo Pérez Mª Teresa 44.220.095-L Admitida 
119 Izquierdo Rúa Alicia 48.937.660-P Admitida 
120 Jara Contreras Javier 77.344.707-P Admitida 
121 Jiménez Calderón Marta 09.193.906-R Admitida 
122 Jiménez Flores Mª del Carmen 14.638.175-D Admitida 



P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

123 Jiménez García Esperanza 44.609.776-B Admitida 
124 Jiménez Vázquez María de la Paz 49.085.604-Q Admitida 
125 Jiménez Vázquez Rocío 49.089.582-S Admitida 
126 Khouly Pastor Moad 48.931.975-G Admitida 
127 Linares Álvarez Gloria 47.538.043-x Admitida 
128 López Cano Gloria 75.547.336-H Admitida 
129 López Cuesta María del Carmen 48.822.369-Q Admitida 
130 López Muñiz Alberto 28.643.436-H Admitida 
131 López Pozo Alba 49.085.698-H Admitida 
132 López Rojas Pastora 48.917.884-N Admitida 
133 Maestre Hernández Fº Jesus 44.230.026-Z Admitida 
134 Maestre Moreno Mª Victoria 29.438.695-Y Admitida 
135 Maestre Reche Natalia 49.080.348-G Admitida 
136 Mancera Gómez Mª José 29.042.047-Q Admitida 
137 Manota Mora Patricia 48.941.686-D Admitida 
138 Manzano Bernardino  Alba 08.368.821-H Admitida 
139 Marín Nogales Gema 47.563.150-R Admitida 
140 Márquez Gómez Noelia María 48.949.764-Z Admitida 
141 Martín Cancio Mª Dolores 44.204.001-W Admitida 
142 Martín De los Santos Sofía 29.616.010-Z Admitida 
143 Martín Díaz Carmen 49.056.950-C Admitida 
144 Martin García María Dolores 44.236.733-M Admitida 
145 Martín Lorenzo Elisa Isabel 44.216.844-B Admitida 
146 Martín Muñoz Cristina 30.246.693-Z Admitida 
147 Martínez Barroso Gema 44.223.908-Z Admitida 
148 Martínez Castillo Manuela Isabel 53.591.746-K Admitida 
149 Martínez Gómez  Juan 71.884.440-X Admitida 
150 Martínez Macías Paloma 44.220.416-H Admitida 
151 Mascareña Correa Libertad 44.217.203-W Admitida 
152 Mateos Fernández María Luisa 29.042.983-D Admitida 
153 Medina Martínez Mª Milagros 29.791.709-Q Admitida 
154 Mejías Ginés Ana Belén 44.245.172-A Admitida 
155 Méndez Feria Juan Antonio 29.493.943-P Admitida 
156 Mendoza González Rosario 48.993.539-C Admitida 
157 Merino Zamora Ana 48.929.967-C Admitida 
158 Millán González María Elena 49.085.889-W Admitida 
159 Minero González María Teresa 48.938.386-K Admitida 
160 Mohamed Sidi Salha 74.540.614-Y Admitida 
161 Molina Villafaina Ana 29.797.498-D Admitida 
162 Montero Bellerín Manuela del Valle 44.200.766-X Admitida 
163 Montull Prats Andrea 73.397.983-S Admitida 
164 Mora  Carrellán Elena 44.217.179-R Admitida 
165 Morais Cortés Josefa María 29.796.822-T Admitida 
166 Morales Gallardo Miriam 20.226.819-K Admitida 
167 Muñoz Moreno María 28.832.935-C Admitida 
168 Muñoz Vega Ana María 44.203.769-T Admitida 
169 Nieto Toledano Laura 45.885.046-T Admitida 
170 Ojeda Bendala Mª del Mar 29.491.574-P Admitida 



P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

171 Oliva Maestre Celedonia 48.933.324-L Admitida 
172 Ortega Peña Marina 28.782.369-P Admitida 
173 Ortiz Mingorance María Dolores 29.054.331-H Admitida 
174 Outeda Macías Patricia 44.233.529-K Admitida 
175 Páez González Ángeles 29.432.867-C Admitida 
176 Parralo Ballesteros Gracia 48.953.460-F Admitida 
177 Patricio López Fº Javier 29.797.746-G Admitida 
178 Pedraza González Mª de los Ángeles 48.924.782-X Admitida 
179 Pérez Botello Margarita 29.486.143-M Admitida 
180 Pérez Chic Susana 29.790.884-L Admitida 
181 Pérez Delgado Marina 48.934.857-B Admitida 
182 Pérez Herrera Lucía 48.948.721-Y Admitida 
183 Pérez Llamas Alba 47.796.171-D Admitida 
184 Piedra Gómez Virtudes 75.716.109-V Admitida 
185 Pineda Barrantes Carlos 53.261.930-W Admitida 
186 Pino Márquez Mª de la Cinta 49.084.441-A Admitida 
187 Poleo Arcos Mª Inmaculada 44.212.727-B Admitida 
188 Portillo Macías Isabel María 44.223.358-Q Admitida 
189 Portillo Rodríguez Esperanza Macarena 29.503.715-M Admitida 
190 Pozo Cano Cristina 48.951.477-W Admitida 
191 Prieto Castilleja Rebeca Mª 48.931.711-Q Admitida 
192 Quiroga Vizcaino Raquel 48.921.061-S Admitida 
193 Rachón Maestre María Isabel 44.215.110-W Admitida 
194 Ramos Cano Mª Dolores 75.552.244-G Admitida 
195 Ramos Escobar Dolores Mª 49.088.651-G Admitida 
196 Ramos Moya Juan Ramón 48.938.517-Z Admitida 
197 Ramos Vela Jose Carmelo 75.553.494-N Admitida 
198 Raposo Gómez Paola 48.938.013-Q Admitida 
199 Rincón Álvarez Celia 49.162.058-H Admitida 
200 Rivas Jurado Victoria 49.027.161-Q Admitida 
201 Rodríguez Fernández Raúl 48.911.207-M Admitida 
202 Rodríguez Garzón Andrea 49.086.432-Q Admitida 
203 Rodríguez Ortega Patricia 75.553.658-S Admitida 
204 Rodríguez Pérez Macarena de la Cinta 48.930.093-P Admitida 
205 Rodríguez Prats Fátima 80.054.388-J Admitida 
206 Romero González Cristina 48.921.104-N Admitida 
207 Romero Quintero Maria del Carmen 29.044.374-C Admitida 
208 Rosa Martín Juan Jesús 44.235.198-B Admitida 
209 Rubio Barranco María Sandra 44.241.983-B Admitida 
210 Rubio Pérez Rocío 48.929.795-D Admitida 
211 Rueda Gómez Aurora 08.898.012-W Admitida 
212 Ruiz Azaustre Ana 49.108.742-Q Admitida 
213 Ruiz Azaustre Rocío 49.108.743-V Admitida 
214 Ruiz Diaz María Esperanza 44.209.222-W Admitida 
215 Ruiz Pérez Consolación 49.055.650-P Admitida 
216 Sabina León Almudena 08.038.833-B Admitida 
217 Saez Ramírez Simona 29.774.401-G Admitida 
218 Salas Martín Belén 49.057.535-F Admitida 



P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

219 Salas  Martínez Carmen 45.812.787-F Admitida 
220 Sánchez Ortega Almudena 48.913.571-T Admitida 
221 Sancho Gustos Irene 48.950.678-P Admitida 
222 Santos Fernandez María Fátima 44.230.593-Y Admitida 
223 Sanz García Virginia 77.367.768-T Admitida 
224 Sanz González Esperanza 44.204.470-B Admitida 
225 Sarmiento Cruz Mª del Carmen 48.921.861-X Admitida 
226 Seara Vizcaya Mª de los Ángeles 29.792.685-A Admitida 
227 Seda Cavaco Manuel Alexis 29.614.874-M Admitida 
228 Siaulyte  Indre 25167151 Admitida 
229 Sierra Diaz Barbara del Carmen 48.918.872-B Admitida 
230 Sierra Rodríguez Lorena 75.561.988-L Admitida 
231 Sierra Rodríguez Mercedes 44.211.223-W Admitida 
232 Sousa Martín María 47.513.764-L Admitida 
233 Suero  Mora Maria del Carmen 29.441.268-A Admitida 
234 Tellado Frias Raquel 77.819.090-Q Admitida 
235 Torres Fuentes Paula 48.920.223-M Admitida 
236 Toscano Vela Inmaculada Cinta 29.790.852-X Admitida 
237 Turrens Gandullo Ana Luisa 29.438.206-T Admitida 
238 Vaca Campos Maria Salud 75.554.669-Z Admitida 
239 Vargas Liñán Patricia 14.623.068-J Admitida 
240 Vazquez Bastardo Patricia 44.231.154-S Admitida 
241 Vázquez Galiano Mª José 48.923.190-M Admitida 
242 Vázquez Jiménez Manuela 29.751.299-V Admitida 
243 Villarán Melo Alba María 48.908.026-K Admitida 
244 Wert Ruiz David 49.061.547-V Admitida 
245 Zaragoza Rodríguez Rocío Inmaculada 44.218.702-Y Admitida 
246 Zoido Sújar Mª de los Reyes 48.940.406-V Admitida 

 

 

 

EXCLUIDOS 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Motivo 

1 Bardallo Conde Isabel 49.081.846-F Compulsa Titulación 
2 Beltrán  Librero Salomé 48.910.098-T Compulsa Titulación 
3 Cáceres Damas Rocío 28.812.123-T Compulsa titulación 
4 Esteban Soriano Mª del Carmen 29.437.044-B Compulsa Titulación 
5 Gallango Bendala Mª Luisa 44.200.488-P Compulsa Titulación 
6 Gómez Brotón María Rocío 44.221.867-C Falta titulacion y 

solicitud 
7 Mojeda López Antonia 48.914.849-J  Falta D.N.I 
8 Neto Bayer Rocío Tania 29.606.349-J Compulsa Titulación 
9 Oyola Palanco María Remedios 75.539.145-S Compulsa Titulación 

10 Parreño Martín María 15.411.189-Q Compulsa Titulación 
11 Pizarro Mattilla Erika 07.268.078-D Compulsa Titulación 
12 Pozuelo Grajera Emilia 09.204.168-M  
13 Rios García Maria Jose 29.437.824-D Compulsa Titulación 



P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

14 Rodríguez Jiménez Sara 28.828..079V Falta Compulsa 
15 Romero  Aguila Maria 29.484.583-D Falta Compulsa 
16 Santiago Arroyo Alicia 75.539.700-H Compulsa Título 
17 Soto Herrera Brenda 49.111.160-L compulsa 
18 Suero Wimes Paloma 44.212.494-P compulsa 
19 Toronjo Barba Mª de los Ángeles 44.232.046-X Compulsa Titulación 
20 Ventura Flores María Asunción 47.429.242-E Compulsa Titulacion 
21 Zafra Infantes Cristina 47.347.542-H compulsa 

 

 

 

   

Segundo: Los aspirantes excluidos/as, así como los admitidos/as, dispondrán de un plazo de 

CINCO DÍAS HABÍLES contados a partir del siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios de 

este Ayuntamiento y página Web, para subsanar, si fuera posible, los defectos que hayan motivado su 

exclusión o su omisión de las relaciones de admitidos/as y excluidos/as., así como subsanar o aportar 

otra documentación que considere oportuna. 

 

Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión 

justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente 

excluidos de la realización de las pruebas.  

 

 

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página Web. Excmo. Ayto. de Huelva.- 


